
Registratienr. 18.048288  GERTMRaadsbesluit 

*18.048288*  0000001189 
 

 Relatie met: 18048287  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 29 mei 2018  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

29 mei 2018 

18.048288 

Jaarstukken 2017 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 mei, nr. ; 18.049.048 

 

gehoord het advies van de auditcommissie  d.d. 14 mei 2018;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 197 van de Gemeentewet;  

 

 

besluit: 
1.  De jaarstukken 2017 (jaarverslag en jaarrekening) vast te stellen; 

 

2.  Het batig saldo van € 640.000 als volgt te bestemmen:  

a) verplaatsen skatebaan Oudesluis  €   73.000 

b) slagbomen bij strandslagen   € 107.000 

c) storting reserve aankoop kunstwerken  €   25.000 

d) storting reserve Maatschappelijk nut  € 435.000 

 

3  De investeringen zoals genoemd in hoofdstuk 25 van de jaarrekening af te sluiten. Voor deze 

investeringen geldt dat zij zijn afgerond en dat er geen verdere uitgaven meer zijn te 

verwachten 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 29 mei 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


